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Skedsmokorset Rotaryklubb    Ukebrev nr. 13, 2021/2022  

Møte 1. november 2021          

Dato 1. november 2021 kl. 19.30-20.30 

Oppmøtte medlemmer  17 (16 på Sten + 1 på Zoom) 

Gjester 0 

Sted  Sten 

Møteleder  President Fredrik Staib 

Vipps nr.  Skedsmokorset Rotaryklubb 18245 

Besøk andre klubber  Ingen 

Bursdager  Ove Kongstein, 30. oktober 

Tema  Egoforedrag ved Per M. Aarseth 

Vinlotteriet  Kjetil Jensen 

 

Presidenten åpnet møtet med å tenne et lys for vennskap og fred og minnet om Rotarys 

formål som er å gagne andre. Han minnet også om årets motto som er SERVE TO 

CHANGE LIVES. 

Presidenten gratulerte deretter Ove Kongstein med bursdag 30. oktober, før han ga en 

orientering om følgende klubbsaker: 

• Rotarykurven – en kurv med produkter fra Askim Frukt- og Bærpresseri - en 

julegaveide fra Askim Rotaryklubb. Fortjenesten går til veldedig formål. 

• Medlemmer fra Skedsmokorset RK til RYLA-komite 2023 er Ingrid og Fredrik 

• Områdemøte ble avholdt 26. oktober, og det var fullt hus. 
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• Kranselag i Steinhuset ble arrangert 22. oktober, og det var et flott arrangement. 

• Lillestrøm RK har kommet med en forespørsel om vi vil være med i 

mentorordning for flyktninger. Fredrik kommer tilbake med mer informasjon. 

• Kunngjøring fra DG Lars Borgerstrand: Marit Liv Solbjørg fra Nittedal RK er 

innstilt som DG for 2024/25. 

Sekretær Arild fikk deretter ordet og leste protokoll fra styremøte 19. oktober. 

Deretter ba Vivianne om ordet og informerte om at det blir Rakfisklag i Steinhuset 3. 

desember. Arrangementet er for medlemmer og ledsagere. 

Så ble ordet overlatt til kveldens foredragsholder Per Martin Aarseth som holdt sitt 

egoforedrag med tittelen «Mitt liv som militærunge og lærer».  

For 30 år siden holdt Per foredrag i Land Rotaryklubb, noe som førte ham til medlemskap 

i Rotary. Etter to år i Land RK, flyttet Per til Skedsmo og begynte i Skedsmokorset RK. 

Per fortalte videre om sine røtter fra Sunnmøre og en bestefar som var sjømannsprest i 

Cardiff. 100 år senere, i 2013 besøkte Per prestegården som nå var blitt Bed & Breakfast, 

hvor han fikk bo på sin fars gamle rom! 

Per er født og oppvokst på flyplass, og har alltid vært fascinert av fly og kart. Per og de 

andre ungene sto bak gjerdet og holdt seg for ørene når flyene kom. Da Rygge flyplass 

åpnet, flyttet de fra Gardermoen til Rygge. Som 8-åring opplevde Per et jagerfly som 

krasjet og kom først på ulykkesstedet, noe som ikke var et bra syn for småunger. Senere 

gikk flyttelasset til Kjeller flyplass, hvor hans far bygde opp Nedre Romerike Flyklubb til 

å bli landets største. 

I 1968 begynte Per på UiO for å studere matte, fysikk og data. Men så ble han kalt ut i 

militærtjeneste og begynte etter det som lærervikar. Deretter ble det Lærerskole på 

Elverum og biologstudier i Kristiansand. Deretter ble det jobb på leirskole, så på Gjøvik 

skole og deretter Søndre Land ungdomsskole og det ble huskjøp i Søndre Land. Per har 

også arbeidet 9 år hos skoledirektøren og bygget opp Norsk pedagogisk dataforening. 

Per giftet seg med Sigrunn og de stiftet familie i Hov i Land. Deretter gikk ferden til 

Skedsmo hvor han overtok barndomshjemmet og jobbet i Skedsmo kommune inntil han 

gikk av med AFP i 2013. Så ble det salg av hus, ny hytte i Fall og hytte i Sverige, nytt 

hus i Hov og leilighet på Korset, sistnevnte for å være i nærheten av Pers mor som nå er 

103 år. 

Per har vært og er fremdeles svært aktiv; har drevet med fotball og speiding, har vært 

håndballtrener, har padlet mye og vært med på fjellmaraton, triatlon i padling, sykling, 

løping og skigåing med Birken og Wasaloppet. Per er også aktiv i historielaget og det var 

bygging av Steinhuset som førte ham tilbake til Skedsmokorset RK som er den klubben 

har trives best! 

Etter en spørsmålsrunde takket Fredrik for et spennende foredrag. 

Kjetil Jensen vant vinlotteriet og presidenten minnet om neste møte hvor det blir foredrag 

med kiropraktor Lars Kristian Pape Leiknes og temaet er «100 år med kiropraktikk i 

Norge» 

Ingrid Glenndal, referent 


